
Smlouva o dílo 

Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 

Adresa: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 

Ing. arch. Mgr. Marií Pětovou, Ph.O. 

00216208 

CZ00216208 

27-1842600277/0100

( dále jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

Nikola Křístek 

Adresa: 

IČ: 

Tel.: 

Hřbitovní 1531, 468 51 Smržovka 

70551952 

+xxxxxxxxxxxxxxx

1564063001/5500 bankovní spojení: 

( dále jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako 

,,Smluvní strana") 

uzavírají Smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva") v následujícím znění: 

I. Předmět Smlouvy

I.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo specifikované v článku I.2 této Smlouvy a Objednatel se zavazuje Dílo 

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednaná v článku IV. této Smlouvy. 

1.2 V této Smlouvě Dílo znamená: Zajištění aplikace a propagace evaluačního postupu 

na školách dle vytvořeného manuálu a sestává z těchto dílčích částí: 

1) Uzavření spolupráce s 1 O školami pro pilotní aplikaci a propagaci evaluačního postupu

- vč. zajištění kontaktních osob na každé škole;

2) Supervize evaluačních setkání na pilotních školách, metodické vedení evaluátorů,

organizace pravidelných odborných setkání s nimi vč. případné krizové intervence;

3) Zpracování prezentace a vlastní komunikace evaluačního postupu aktérům evaluačních

setkání - vč. tvorby registračního mechanismu;

4) Celkový design výzkumu, zajištění, vedení a zpracování - vč. přepisu - analýzy

fokusních skupin s aktéry evaluačních setkání na školách a rozhovorů s evaluátory;











je projevem jejich svobodné a vážné vůle, byla sjednána určitě a srozumitelně, nikoliv 

v tísni a/nebo za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy 

svých oprávněných zástupců. 

XIV.6 Smluvní strany sjednávají, že smluvní vztah touto Smlouvou založený bude vykládán

výhradně podle obsahu této Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která 

nastala a/nebo byla sdělena, jednou Smluvní stranou druhé Smluvní straně před 

uzavřením této Smlouvy. Pro odstranění pochybností Smluvní strany výslovně veškerá 

ujednání, prohlášení, přísliby a ujištění ruší a nahrazují je touto Smlouvou, současně 

vylučují aplikaci ustanovení§ 556 odst. 2 občanského zákoníku. 

XIV.7 Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad této Smlouvy použijí

až po ustanoveních občanského zákoníku či jiných právních předpisů (přednost před 

obchodními zvyklostmi tedy mají i ta ustanovení těchto předpisů, která nemají 

donucující charakter). 

XIV.8 Smluvní strany nepřipojují k této Smlouvě žádné obchodní podmínky, které by byly pro

Smluvní strany této Smlouvy závazné. 

6 

V Praze dne: 

Datum: 2021.05.05

Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.O. 
děkanka UK FHS 
(Objednatel) 

Na Smržovce dne 03.05.2021

Nikola Křístek


